
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju. 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2012 
BURMISTRZA L ĄDKA ZDROJU 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zadania pn. 

Konserwacja melioracji szczegółowych w sołectwie Orłowiec etap I, dz. nr 

71 i 82  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z  późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót zadania pn. Konserwacja melioracji 
szczegółowych w sołectwie Orłowiec etap I dz. nr 71i 82 w następującym składzie: 
 

Jerzy Kalwa – Przewodniczący Komisji 
Łukasz Waluś - Członek 
Patrycja Karolczak – Członek 
Dagmara Janiak - Członek 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 
 
BURMISTRZ LĄDKA ZDROJU 

                   
   mgr inż. Kazimierz  Szkudlarek 

 
 
 
 

                                                                                
Informację wytworzył:  Patrycja Karolczak 
Informację zweryfikował: Łukasz Waluś 

Data wytworzenia: 03.08.2012r. 

 


